
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 818

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 19:33:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2016

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2016 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2016 15:30:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2016 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CONTROLADOR
SEMAFÓRICO DE TRÁFEGO CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CONTROLADOR
SEMAFÓRICO DE TRÁFEGO CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 21.2016 Baixar

30/09/2016 00:00:00pedido dispensa 21.2016 Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 31-2016 PP 21-2016 MFJ COMÉRCI... Baixar

15/04/2016 00:00:00PP 21 2016 - RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/818/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-controlador-semaforico-de-trafego-conforme-especificacoes-no-anexo-i-do-edital-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de4e18d57b17aa16147f407e1d98c472.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6345f3eebbbfe3ac57d9b74dd273b6df.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0a6cf47716ca6a3ea8e43529060e4ef.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c306a0a831c20912810f666c6b6bc48a.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP21.2016 - CONTROLADOR SEMAFORICO ... Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 21 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

21/03/2016 15:30:00PP 21 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

15/03/2016 00:00:00PP 21 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36879feafbd83b81b65bfc903d3f7135.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e1f7be24f4a9b4f87f20c00af34e21.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79d6f92c4592fcd25c924fd03b05e4e9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47df0b8d8247189db60428b27eba2f76.pdf

